
č. T-307-01/21 

v 

DODATEK C. 1 
v , , 

KE SMLOUVE O POSKYTOVANI 
v 

SLUZEB 

uzavřené dne 27. 9. 2021 

podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Zapsaná: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 
- ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 

KOGENERACE s. r. o. 
Sídlo: 
Zapsaná: 

Zastoupená: 
IČO: 
DIČ: 
ID datové schránky: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Oprávněn jednat: 
- ve věcech smluvních: 

- ve věcech technických: 

Pr 1342 
Ing. Zdeňkem Šenkyříkem, na základě plné moci 
60460580 
CZ60460580 

a 

Koněvova 177/61, 713 00 Ostrava-Heímanice 
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 
53652 

29443806 
CZ29443806 

jednatelem 

(dále jen „poskytovatel", a společně též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana"). 

AS- PO 



č. T-307-01/21 

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. X. Závěrečná ustanovení odst. 5, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb ( dále jen „smlouva") 
spočívající v závazku poskytovatele zajistit provádění pravidelných revizí tlakových nádob 
stabih1ích ( dále jen „TNS") a plynových zařízení ( dále jen „PZ") na zařízení objednatele v 
regionu Olomouc - lokality Olomouc, Přáslavice, Štěpánov, Bystřice p. Hostýnem, Libavá, 
Hranice, Lipník, Nový Jičín a Opava (dále jen „ služby") uzavřené mezi výše uvedenými 
smluvními stranami dne 27. 9. 2021. Tímto dodatkem č. 1 se mší stávající znění čl. III. a pi'iloha 
č. 2 smlouvy a nahrazují se novým zněním: 

1) Článek III. Cena díla: 

1. Cena za provedené služby bude stanovena dle skutečně provedených prací, případně dle 
odpracovaných hodin potvrzených objednatelem v pi'islušném předávacím protokolu. 

Ceny za jednotlivé služby jsou uvedeny v ceníku, který je nedíh10u součástí a přílohou č. 2 
této smlouvy. 

Cena za jednotlivé služby činí : 

Cena dle smlouvy: 

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 

Cena dle smlouvy a dodatku č. 1 : 

777 089,00 Kč 

11 910,00 Kč 

788 999,00 Kč 

slovy: ,,sedmsetosmdesátosmtisícdevětsetdevadesátdevět kornn českých" 

2. DPH bude připočteno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2) Přílohy: 

V návaznosti na změnu ceny díla se příloha č. 2 smlouvy nahrazuje novým upraveným 
zněním této přílohy s účinností ode dne nabytí platnosti a účinnosti tohoto dodatku č . 1. 
Nové znění přílohy č. 2 je součástí tohoto dodatku č. 1. 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění. 

Tento dodatek č . 1 je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce s 
elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strnny prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v regist:J.u smluv. Poskytovatel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registm 
v plném znění zajistí objednatel. 

2 

AS- P O 



V Praze 

Za objednatele: 

Almádní Servisní, píispěvková organizace 
fug. Zdeněk Šenkyřík 

provozní náměstek ředitele - oblast Morava 

na základě plné moci 

AS- P O 

3 

č. T-307-01/2 1 

V Ostravě 

Za poskytovatele: 

KOGENERACE s. r. o. 

11111111111 



 
 

 

Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice 
 

 
 

PLNÁ MOC 
 
 

    
– Dejvice 

 

 
 

(dále jen „zmocnitel“) 
 

 
 

   

–  
 

 
- 07-01

 - 07-   
 v  

 
- 07-  

 

 

 
 

 

P          
 

 

 
 
 
 
 

 



KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1. Název veřejné zakázky 

Oblast Morava - provedení revizí plynových a tlakových zařízení v lokalitě Olomouc 

2. Základní identifikační údaje 

Účastník: 
Název: KOGENERACE s. r. o . 

Sídlo/místo podnikání: Koněvova 177 /61, 713 00 Ostrava - Heřmanice 

Telefon/Fax: 731501161 

E-mail: 
IČO: 29443806 

DIČ: (229443806 

JO datové schránky: 7hbc8up 

Spisová značka v OR oddíl C, vložka 53652 

3. Nabídková cena 

PZ 75 590,00 Kč 

TNS 713 409,00 Kč 

celkem za PZ a TNS za 4 roky pro oblast Olomouc 788 999,00 Kč 
(hodnotící kritérium, shodné s částkou v NEN) 

4. Oprávněná osoba za dodavatele 

E-mail 

V .......................................... dne ............................................ .. 

Podpis ..................................................................................... . 



Příloha č. 2 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Nabídková cena 

1. 
region Olomouc - lokality Olomouc, Přáslavice 14 326,00 Kč 

2. 
region Olomouc - lokality Štěpánov, Bystřice, Libavá 10 940,00 Kč 

3. 
region Olomouc - lokality Hranice, Lipník, N.J ičín, Opava 50 324,00 Kč 

Za všechny oblasti cena celkem bez DPH za 4 roky 75 590,00 Kč 



2021 2022 2023 2024

Zakázka nová Místo Adresa  o et Název provozní/
sí

provozní/
sí

provozní/
sí

provozní/
sí 2021 2022 2023 2024 ena e ke

1 9801020100 Olomouc 001 1 5
2 9801020200 Olomouc 002 1 5
3 9801020300 Olomouc 003 1 5
4 9801020400 Olomouc 004 1 5
5 9801020500 Olomouc 005 1 5
6 9801020600 Olomouc 006 1 5
7 9801020700 Olomouc 008 1 5
8 9801020800 Olomouc 009 1 5
9 9801020900 Olomouc 012 1 5

10 9801021000 Olomouc 1 5
11 9801021100 Olomouc 018 1 5
12 9801021200 Olomouc 020 1 5
13 9801021300 Olomouc 021 1 5
14 9801021400 Olomouc 047 1 5
15 9801021500 Olomouc 017a 1 5
16 9801021600 Olomouc 049 1 5
17 9801021700 Olomouc 001 1 5
18 9801021800 Olomouc 001 1 5
19 9801030100 Olomouc 002 1 5
20 9801030200 Olomouc 001 1 5
21 9801030600 Olomouc 002 1 5
22 9801030700 Olomouc 003 1 5
23 9801050100 Olomouc 003 1 5
24 9801060100 001 1 5
25 9801080100 014 1 7 7
26 9801080200 001 1 7 7
27 9801080300 019 1 7 7
28 9801080400 021 1 7 7
29 9801080500 026 1 7 7
30 9801080600 031 1 7 7
31 9801080700 040 1 7 7
32 9801080800 041 1 7 7
33 9801080900 055 1 7 7
34 9801081000 058 1 7 7
35 9801081100 059 1 7 7
36 9801081200 070 1 7 7
37 9801081300 432 1 7 7
38 9801081400 100 1 7 7
39 9801081500 1 7 7
40 9801080162 1 7 7
41 9801080162 1 7 7

42 9803010100 14 1 5
43 9803010200 021 1 5
44 9803010300 026 1 5
45 9803010400 037 1 5
46 9803010500 038 1 5
47 9803010501 40 1 5
48 9803010600 044 1 5
49 9803010700 046 1 5
50 9803010800 054 1 5
51 9803010900 022 1 5
52 9803011000 057 1 5
53 9803011100 058 1 5
54 9803050100 431 1 5
55 9803050161 1 5

lokalita Olomouc, technik: 



56 9803050200 432 1 5
57 9803050300 012 1 5
58 9803050400 026 1 5
59 9803050600 024 1 5
60 9803050700 1 5
61 9803140100 010 1 5

62 9804020060 1 7 7
63 9804020100 084 1 7
64 9804020200 079 1 7
65 9804020300 038 1 7
66 9804020400 005 1 7
67 9804020500 014 1 7
68 9804020600 003 1 7
69 9804020700 021 1 7
70 9804020800 031 1 7
71 9804020900 068 1 7
72 9804021000 078 1 7
73 9804021100 100 1 7
74 9804021200 113 1 7
75 9804021300 002 1 7
76 9804021400 001 1 7
77 9804021500 051 1 7
78 9804030060 1 7 7
79 9804030100 001 1 7
80 9804030200 003 1 7
81 9804030300 005 1 7
82 9804030400 011 1 7
83 9804030500 012 1 7
84 9804030600 029 1 7
85 9804030700 010 1 7
86 9804030800 031 1 7
87 9804030900 002 1 7
88 9804031000 008 1 7
89 9804031100 004 1 7
90 9804031200 025 1 7
91 9804031300 020 1 7
92 9804031400 026 1 7
93 9804031500 014 1 7 7
94 9804031600 058 1 7 7
95 9804031700 059 1 7 7
96 9804031800 013 1 7 7
97 9804031900 021 1 7 7
98 9804032000 022 1 7 7
99 9804032200 024 1 7 7

100 9804032300 033 1 7 7
101 9804060100 001 1 7
102 9804070100 012 1 7
103 9804070160 1 7 7
104 9804070200 014 1 7
105 9804070300 018 1 7
106 9804070400 020 1 7
107 9804080100 005 1 7
108 9804080200 013 1 7
109 9804080300 023 1 7
110 9804080400 002 1 7
111 9804080460 1 7 7
112 9804100160 1 7 7
113 9804100200 003 1 7
114 9804100300 006 1 7
115 9804100400 008 1 7
116 9804100460 1 7 7



117 9804100500 009 1 7
118 9804100600 011 1 7
119 9804100700 018 1 7
120 9804100800 022 1 7
121 9804100860 1 7 7
122 9804100900 009 1 7
123 9804100100 001 1 7
124 9804101000 002 1 7
125 9804110100 018 1 7
126 9804120060 1 7 7
127 9804120100 033 1 7
128 9804140060 1 7 7
129 9804120200 041 1 7 7
130 9804120400 002 1 7 7
131 9804140100 004 1 7
132 9804140200 005 1 7
133 9804140300 003 1 7
134 9804140400 018 1 7

CELKEM



1.

2.

3.

4.

5.

KRYCÍ LIST NABÍDKY



Zakázka nová Místo Adresa TNS 
po et Název ro ní ís o provozní/

sí
vn t ní/ 

sí
t aková/ 

sí
provozní/

sí
vn t ní/ 

sí
t aková/ 

sí
provozní/

sí
vn t ní/ 

sí
t aková/ 

sí
provozní/

sí
vn t ní/ 

sí
t aková/ 

sí Cena provozní Cena vn t ní Cena t aková Cena e ke

1 9801020100 1 1 expanzomat 7 7 7 7 7
2 9801020100 1 1 expanzomat 7 7 7 7 7
3 9801020100 1 1 PZO 7 7 7 7 7
4 9801020200 2 1 expanzomat 7 7 7 7 7
5 9801020200 2 1 expanzomat 7 7 7 7 7
6 9801020200 2 1 PZO 7 7 7 7 7
7 9801020300 3 1 expanzomat 7 7 7 7 7
8 9801020300 3 1 expanzomat 7 7 7 7 7
9 9801020300 3 1 expanzomat 7 7 7 7 7

10 9801020300 3 1 7 7 7 7 7
11 9801020300 3 1 PZO 7 7 7 7 7
12 9801020400 4 1 expanzomat 7 7 7 7
13 9801020400 4 1 expanzomat 7 7 7 7 7
14 9801020400 4 1 7 7 7 7 7
15 9801020400 4 1 expanzomat 7 7 7 7 7
16 9801020400 4 1 PZO 7 7 7 7
17 9801020400 4 1 PZO 7 7 7 7 7
18 9801020400 4 1 7 7 7 7
19 9801020500 5 1 7 7 7 7
20 9801020500 5 1 7 7 7 7 7
21 9801020500 5 1 7 7 7 7 7
22 9801020600 6 1 expanzomat 7 7 7 7 7
23 9801020600 6 1 7 7 7 7 7
24 9801020600 6 1 PZO 7 7 7 7 7
25 9801020600 6 1 PZO 7 7 7 7 7
26 9801020600 6 1 7 7 7 7 7
27 9801020700 8 1 expanzomat 7 7 7 7 7
28 9801020700 8 1 7 7 7 7 7
29 9801020700 8 1 PZO 7 7 7 7 7
30 9801020800 9 1 expanzomat 7 7 7 7 7
31 9801020800 9 1 PZO 7 7 7 7 7
32 9801020800 9 1 PZO 7 7 7 7 7
33 9801020900 12 1 expanzomat 7 7 7 7 7
34 9801020900 12 1 expanzomat 7 7 7 7 7
35 9801020900 12 1 expanzomat 7 7 7 7 7
36 9801020900 12 1 expanzomat 7 7 7 7 7
37 9801020900 12 1 expanzomat 7 7 7 7 7
38 9801020900 12 1 expanzomat 7 7 7 7 7
39 9801021100 18 1 expanzomat 7 7 7 7 7
40 9801021200 20 1 expanzomat 7 7 7 7 7
41 9801021200 20 1 expanzomat 7 7 7 7 7
42 9801021200 20 1 expanzomat 7 7 7 7 7
43 9801021200 20 1 PZO 7 7 7 7 7
44 9801021300 21 1 expanzomat 7 7 7 7
45 9801021300 21 1 expanzomat 7 7 7 7
46 9801021300 21 1 expanzomat 7 7 7 7
47 9801021300 21 1 expanzomat 7 7 7 7
48 9801021300 21 1 PZO 7 7 7 7 7
49 9801021500 17a 1 expanzomat 7 7 7 7 7
50 9801021500 17a 1 expanzomat 7 7 7 7 7
51 9801021500 17a 1 PZO 7 7 7 7 7
52 9801021500 17a 1 PZO 7 7 7 7 7
53 9801021700 1 expanzomat 7 7 7 7 7 7
54 9801021700 1 expanzomat 7 7 7 7 7 7
55 9801021700 1 expanzomat 7 7 7 7 7 7
56 9801021800 1 expanzomat 7 7 7 7 7
57 9801021800 1 PZO 7 7 7 7 7
58 9801030100 1 expanzomat 7 7 7 7 7
59 9801030100 1 PZO 7 7 7 7 7
60 9801030100 1 7 7 7 7 7
61 9801030200 1 expandér 7 7 7 7 7
62 9801030200 1 PZO 7 7 7 7 7
63 9801030200 1 PZO new 7 7 7 7 7
64 9801030600 Olomouc  U Soutoku 2 2 1 expanzomat 7 7 7 7 7
65 9801030600 Olomouc  U Soutoku 2 2 1 expanzomat 7 7 7 7
66 9801030700 Olomouc  U Soutoku 2 3 1 expanzomat 7 7 7 7 7
67 9801030700 Olomouc  U Soutoku 2 3 1 expanzomat 7 7 7 7 7
68 9801030700 Olomouc  U Soutoku 2 3 1 7 7 7 7
69 9801030700 Olomouc  U Soutoku 2 3 1 PZO 7 7 7 7
70 9801050100 1 7 7 7 7
71 9801060100 1 1 expanzomat 7 7 7 7 7
72 9801060100 1 1 expanzomat 7 7 7 7 7
73 9801060100 1 1 expanzomat 7 7 7 7 7
74 9801060100 1 1 expanzomat 7 7 7 7 7
75 9801060100 1 1 expanzomat 7 7 7 7 7
76 9801080100 14 1 7 7 7 7 7 7
77 9801080100 14 1 7 7 7 7 7 7
78 9801080100 14 1 7 7 7 7 7 7
79 9801080100 14 1 7 7 7 7 7 7

lokalita Olomouc, technik: 



80 198010601.IXI tún;,;~ I ""'""'" 
81 9801080101 bs:ariu Přásbvict 

k.mma~ 
kanma~ 

kmtna~ 
~a~ 
kasii-na~ 

k~a ~MC!e 3 
k~a Pns!MC!e 3 
lwaima ~Mele 3 
k~a P'ňs!MIZ 4 
b~a Piisl:n/U 4 
kasima l>n:1:avioe S 
k.mrt'la Pnsl:avioe S 
k~a ~:n/U 6 ]1

9801000101 ::::::= 

•li 
k~PiaslMCle 6 1 ~':lit 

~Pm;t:avioe 7 
I -

i.:mmal>ňsl:avicc 1 I~-
k~Piidavice 7 

1 -k~a Přisl;ivice 8 1 :otnllt 

k~Pmbvice 8 I """" 
kmmaPrnbvicc a I 
k~Pnbvicc 9 I '-'"""' 

97 9601080107 kmm;o ~ ~Pmbvice 9 I ,_,,., 
9S 9801080107 bsiriu Přáslwict k~a ~wioe 9 

I --99 9ll>Ul8010B bs~~ kÁ'rla Pmlwioe 10 
1 ·--100 9801080108 bs;anu Pnsbvic:le lw:ama Pr.d:avioe 10 

101 9801080108 ~ ~ kcitna PřáslMIZ 10 
J02 9801060109 b:Árrlil ~ ~Pr.a:l:avice 11 
103 980108)110 bs:al'l'lil ~ §I 1~~~ 

bsama ~Mtt 12 
1 t....,.,..Cll'l\-al 

1 úrp,:om;it 

kcinuPň?ll;ivice 12 
~Pfub- 12 I f 
kcir,,;,Prnbvic,e 13 I f 
k~Piásbvice U 

1Cl8 9801080111 ~~ k~Pn:tavicc U 

1 bp,;inlOlfl~ 

1 '°""' 
109 9801080112 bsárna ~ k~Pmbvice 69 1 

:'!!~ 1-=.,, ~=:~ ~a:: =: : ~~ i.:mmal>rubvicc 1 
bsirN~ k~Piisbvice 1 
bsiriu Pňslwiot: k~a Pful:avioe 1 

P2D 

116 9801080400 bsám-a Pňl:bvice k~a Pndwioe 21 1 

130 9801an500 ~~ k~ l>n:1:avict 101 1 PZO 
131 9&01<81.500 kasárna~ k~ Pňsl:avict 101 1 PZO 

139 98110Q0100 PU VS 1 PP 
HneYOt1Mb VS Hne-.ot1rdo:a 1 e,q:,,an:om-;it 

~ioe VS~ 1 ,,_.. 
~ YSOrr.i&o,,ioe 1 ndtt 
OwéoYice ~~ 1 co:plrant tlidoba 
~ \IS 1 fVAiŇdob;i, 

~toc,,,ice YS~ I OV1 
~lovioe ~ . 1 0\1. 
O?v;iko,,u VS . 1 CM. 

Owa Ji:o.,ioe \'S Owill:o\lice 1 CM 
149 9811080i00 ~ VS O-~ 1 0Y5 

:154,' lfflKanOO---EE;===.· =-------+--~~'=-=E=c==· '---+-----1-é-:--f::=-__________ _ Owa Ji:o.,ioe VS Owill:ovice 1 PP 

!SS 9811080100 Ow;, kor.lioe !JSQ,v;,;1::0'.,ice 1 PP 
156 9811080UD 01w kot,,ioe VS Ornil:ollitx 1 PP 
1S7 9111080100 ~ i:o\/ioe VS Qi\Qá~ 1 CM VS U MVU< •... -. -­' . . . ..,.., 
162 980l010300 ~ ' 

kcima - ~ 
bsaima • árw:tY 
~ a,ffl~ 
b n rna ,epariov 

14 
14 
14 
14 

26 

Přiloha č.S 

moo,:· 39700 

397001 .39700 
39700l 39700 
39700K' 39700 

39700l 39700 
39700l 3970011'. 

39700)( 39700 
39700)( .39700 
3970)1; 3970011'. 
397001( 39700 

39700K .39700 
39700l 3970011'. 
397001( .39700 

397 00 K 397 00 
39700)(" 39700 

397001 397CD 
397001: 3970011'. 

moo,:· 39700 

39700K .39700 
39700l 39700 
397001: 39700 

39700K 39700 
397001( 397001( 
39700l .39700K 

397001: 39700K 

397 00 K 397 00 
397001: 39700 
397001 397 OOK 

397 00 K 397 00 
397 00 l 39'7 CD 
39700< 
39700)(" 

39700K 
397001: 
397001 

39700< 
39700)(" 

397001: 
397001: 
39700)(" 

39700< 
397001: 

mooť 
39700)( 

39700< 
39700< 

39700K 
39700K 
397001: 
39700< 
39700)( 
397001 

39700< 
39700)(" 

39700K 
397001: 
397001 
39700,:· 

39700l 
397001: 
397001: 

39700ť 

39700< 
39700l 

mooť 
39700)( 

39700< 
39700l 

39700< 
39700l 
397001: 

39700K 
39700,:· 
397001 

39700l 

39700ť 

39700K 
39700l 

3970011'. 

39700 
39700 
3970011'. 

39700 

39700 
39700 
39700 
39700 K 

39700 

'9700 
39700 
39700 
39700 

39700 
'9700 
39700 
397001( 

39700 
39700K 

'9700< 

39700 
39700 
397001( 

39700 

39700 
39700 
39700 
39700 

'9700 
39700 

39700 
397001( 
39700 l 

39700K 
moo, 
39700 

39700 
39700 
39700K 

'9700< 

39700 
39700 
39700 

397 00 ť 397 00 
39700K .39700 
39700K 
397001: 39700 

39100«· 39100 

39700 • 

39700 
39700 
39700 • 

39700 
39700 
39700 • 
39700 • 

39700 
39700 
39700)( 

39700l 
39700 

39700< 
39700K 
397001: 
397001: 
39700 • 
39700 • 

39700 
39700 

39700 
39700< 
39700< 

39700< 
39700< 
397001( 

39700< 
39700)( 

39700< 
39700< 

39700K 
39700)( 

39700 
39700 • 

, ... oo 
2311200 

2312411 
2312411 
2312411 
2312411 
2312411 
2312411 
2312411 
231200 
231200 
2312411 
2 31200 
231200 
231200 
2312411 
231200 
231200 
2 31200 ,.., 
231200 
231200 
2311200 
231200 
2 31200 
2llZOO 
2312411 
2312411 
2 31200 
2312-
231200 
231200 
191500 
1915411 
1915411 
191500 
1915411 
191500 ...... , ...... ...... 
191Sa> 
1915G) 

191500 
1915411 
1915411 

1915411 
1915411 
1915411 
191500 
191500 
1915411 
1915411 
191500 

1„411 
111500 
1-00 
1915111 ...... 
1915411 
1915411 ...... 
191500 
1915m, 
191500 

191500 
191500 

3>1917 

1-,00 
191500 

191500 



163 9803010300 26 1 8 8 8 8
164 9803010300 26 1 8 8 8 8 8
165 9803010400 37 1 expanzomat 8 8 8 8
166 9803010400 37 1 expanzomat 8 8 8 8 8
167 9803010400 37 1 8 8 8 8 8 8
168 9803010500 38 1 expanzomat 8 8 8 8
169 9803010500 38 1 expanzomat 8 8 8 8
170 9803010500 38 1 8 8 8 8 8
171 9803010500 38 1 8 8 8 8 8
172 9803010500 38 1 8 8 8 8
173 9803010501 40 1 expanzomat 8 8 8 8 8
174 9803010800 54 1 expanzomat 8 8 8 8
175 9803010900 22 1 expanzomat 8 8 8 8 8
176 9803011000 57 1 expanzomat 8 8 8 8 8
177 9803011100 58 1 expanzomat 8 8 8 8
178 9803011100 58 1 expanzomat 8 8 8 8
179 9803020500 6 1 expanzomat 8 8 8 8 8
180 9803020600 8 1 expanzomat 8 8 8 8 8
181 9803050102 4 1 12 9
182 9803050100 7 1 12 9
183 9803050100 7 1 12 9
184 9803050100 7 1 12 9
185 9803050200 8 1 12 9
186 9803050200 8 1 12 9
187 9803050200 8 1 12 9
188 9803050200 8 1 12 9
189 9803050200 8 1 12 9
190 9803050300 12 1 12 9
191 9803050300 12 1 12 9
192 9803050300 12 1 12 9
193 9803050300 12 1 12 9
194 9803050300 12 1 12 9
195 9803050400 26 1 12 9
196 9803050400 26 1 12 9
197 9803050900 16 1 12 9
198 9803050900 16 1 12 9
199 9803051200 27 1 12 9
200 9803051200 27 1 12 9
201 9803051200 27 1 12 9
202 9803051100 53 1 12 9
203 9803050700 37 1 12 9
204 9803050700 37 1 12 9
205 9803050300 12 1 8 8 8 8
206 9803050301 12 1 8 8 8 8
207 9803050302 27 1 8 8 8 8
208 9803050302 27 1 8 8 8 8
209 9803050400 26 1 expanzomat 8 8 8 8
210 9803050400 26 1 expanzomat 8 8 8 8
211 9803050400 26 1 8 8 8 8
212 9803050400 26 1 8 8 8 8
213 9803050600 24 1 expanzomat reflex 8 8 8 8
214 9803050600 24 1 8 8 8 8
215 9803050700 37 1 8 8 8 8 8 8
216 9803050700 37 1 8 8 8 8 8 8
217 9803130100 CK 1 kompresor 8 8 8 8 8 8
218 9803130100 CK 1 8 8 8 8 8
219 9803130100 CK 1 8 8 8 8 8
220 9803130101 224 1 8 8 8 8 8
221 9803130103 227 1 8 8 8 8 8
222 9803130103 227 1 8 8 8 8 8
223 9803130104 229 1 8 8 8 8 8
224 9803130105 230 1 8 8 8 8 8
225 9803130105 230 1 8 8 8 8 8
226 9803130108 CK 1 expanzomat 8 8 8 8 8
227 9803130108 CK 1 expanzomat 8 8 8 8 8
228 9803130108 CK 1 expanzomat 8 8 8 8 8
229 9803130109 CK 1 expanzomat 8 8 8 8
230 9803130110 CK 1 expanzomat 8 8 8 8 8
231 9803130111 CK 1 expanzomat 8 8 8 8
232 9803130112 1 expanzomat 8 8 8 8 8
233 9803130112 1 expanzomat 8 8 8 8 8
234 9803130115 1 expanzomat 8 8 8 8 8
235 9803130116 1 8 8 8 8 8
236 9803130117 1 expanzomat 8 8 8 8 8
237 9803130300 210 1 expanzomat 8 8 8 8 8
238 9803130300 210 1 expanzomat 8 8 8 8 8
239 9803130300 210 1 expanzomat 8 8 8 8 8
240 9803130300 210 1 expanzomat 8 8 8 8 8
241 9803130300 210 1 expanzomat 8 8 8 8 8
242 9803140100 1 expanzomat 8 8 8 8 8
243 9803140100 1 expanzomat 8 8 8 8 8
244 9803140100 1 expanzomat 8 8 8 8 8
245 9803140100 1 expanzomat 8 8 8 8 8
246 9803140100 1 expanzomat 8 8 8 8 8



Přiloha č.S 

1A1 98031S0100 ...a, ...a, 39700)(' 39700 
1A8 9803160100 " ....... .... -.. 39700< 39700 

k~abh-iiab ,. o:pi,nwmatsmembranou 39700K „700 
lw;im;, bhálb .. n:omat s membnnou: moo,:· 39700 
k~abhi'b 21 ruomatsmembriinou 39700k „700 .. OttoMx 39700< 39700 

l(X) n:omat $ membnnou 39700K „700 
113 $membr-.inou 39700K 39700K 191SOO 

omat s membrinou '9700K l9700K 191SOO 
~-atSll"llefTlbriinou 39700k „700 191500 

• ,_,,,.~NGJS .39700l 39700 191SOO 
~ tmrna 29 al$membnnou moos:· „700 1915GD 

°"""""""'"' 10 smembr-.inou 39700l 39700 191500 
t>ublskibs~ "' lit $ membnirlou 39700< 39700 191500 
!kMskibsán,;,, 26 ~o:rnat s membrinou 39700,;· „700 191500 
01.6:dskilae;arri;a 1A llt$rrwmbr-ánou .39700l 39700 191S - ·~ 1A . ::ornatsmem~"°" 39700l 39700K 1915tll 
O\,hhlt;ab,;án,;,, 58 n:o.-n:it:memlw.vlou 3970))(" 39700 , .... 
Duk&kibs~ 59 ruomai s membnirlou 39700< 39700 

""""'"'- 13 ~omat $ membranou 39700l „700 ... ..._ Oukehkibs;arri;a 21 op;,,,:omaisrrwmbr.lnou .397001: 39700 
°'4dski~ 22 ;;,i s _,,,bn,nou 39700)( 39700 

°"""'"''''"" 22 ~$-n'lbr-itl'IOIJ 39700 < 39700K 

""""'"'- 24 :omllt $ membrinou 39700, 39700 
Oi.bl:kik;ein,;;, 24 $membnonou 39700< 39700 
~bsima " smembrillOU moo, l9700K 
°'4dsb~;, " -ats~nou 39700)( „700 

M:itio'I, ~$l'M!Tlbnol'IOIJ 39700< 39700 K _, u . ::ornatsmcmbrillOU 39700)( „700 -. 1A $~l'IOIJ 39700< 39700K 191SOO _, 1A 

, __ 
'9700K l9700K 191SGD _, 18 . o:rnatsmet'l'lblinou 39700)(" „700 191500 

18 tornai s mcmbrinou .39700,: 39700 191SOO 
18 °"""" - 397001: 39700K 1915m 

"' nt0rnai $ membr-.inou 39700l 39700 191500 .,,;.,,. ruomllt s membnirlou 39700< 39700 191500 
b:;in,_;, ~nwmat $ membrinou 39700,:· „700 191500 -· ,-n:itsmembr-ánou .397001: 39700 191S 

13 ~al$tl'Wn'lbrilnou 397001: „700 1915GD 
13 ~:mem~ moo,:· moo 
23 llt$tnembnirlou 39700< 39700 
23 omat $ membranou 39700l „700 -~ 23 omat s membnnou: moo,:· moo, -~ ;;,i s membninou 39700k 39700 -~ ~:membrilnou 39700, 39700K -~ ai s membnirlou 39700< 39700 
18 ntOrNt $ membr-.inou 39700< 39700 191SOO 
19 n:omatsrnii,mbrinou moo, l9700K '9700 • HIZOO -· 16 ruom-atsmembriinou 39700k „700 39700 231200 - 16 Cllpilln:onut : membriinou: 39700< 39700 39700 ,,.,oo ............. , . n:omat $ membnnou 39700)( „700 39700 • 231200 
16 nt0rnai $ membr-.inou 39700l 39700 '9700 , ... oo 

""" '9700K l9700K 39700 231200 
RDUX 39700,:· 39700 )9700 • u,, .. 

,-n2ttrilel( 11l 39700K t•CDKč _,....., 397001: 39700 191500 
~,i $ membr-.inou 39700l '9700 191500 

lit $ membnirlou moo,:· 39700 
~omat $ membranou 39700l 39700 

om:itsrrwmbr.lnou 397001: 39700 
-;,t s _,,,bn,nou 39700k" 39700 

u ~,miem~ 39700ť moo 39700. 

11 ;,i $ membnirlou 39700< 39700 K 39700 
18 omat s membrinou """ 39700k „700 

18 omatsrrwmbnnou: moo,:· '9700' 
~lskiik.mn,;, 22 EXPANZOMAT RfflfX SO 39700k 39700 
bsebkik~;i 22 ~,-mbr.anou 39700< 39700 
J:a,:;elsbku;im;, e::,,;p,;,ruomai s membnirlou 39700< 39700 
b:cls!Q~ nt0rnai $ membr-.inou 39700< 39700 
klecl$1ci~ n:omatsrnii,mbrinou '9700K moo 191SGD 
~RllHluotl " -atsmembriinou 39700k 39700 191500 
k;;r,:;ir1ntlučín 41 om:it s membrinou moo, 39700 191SOO 
ltl,:.i,r,;, tlučín 41 n:om-:it 2.4 l Pnwrn;itel( moo,;· 39700 1915GD -~- ' SUticoSOS0..10 3970)J; 39700K 191500 

' omatRefill.0025 '9700K l9700K 191SGD 
ttučin 39700k" 39700 191500 
wS""'" 008,llO 39700K 39700 191SOO 
w- -:itsrrwm Rdiell.NG816 397001: 39700K 1915GD 

~ s membr-.inou 39700l 39700 191500 
lit s membnirlou moo,:· 39700 191500 

1:;is;im.i, Ha- w Slc,1&u ~omat s membranou 39700l 39700 1 00 
bs;,m .i, tti- w Sleulw 18 om:it s membr.lnoulteflex N .397001: 39700 , ... 
k;isám.i,Hi" wSleuku 18 omat $ membnnouRdk?i. N 39700k" 39700 191500 



Přiloha č.S 

~im;, H'• w Sleulw ,. n:oriutsmem~ 39700)(' 39700 .,,_ · wsa~ .. ruomat s membninou 39700< moo 
l:11:::ama tbj w Slc,!&u ,. ~atsmembr:anou 39700 '9700 
ka,;i,mH:ii'w.Slcslcu ,. ,uom;,tsmembr-anou 39700 • 39700 
~H;,-w.SI~ ,. atsmemtr- 39700 '9700 
QS:,m;, H:;ij w Sleuiw .. ~snwmbr:anoup,,u:,m, 39700 39700K 

T;ankMll!Ťelnice ZilmetU!tn-SCO 39700 • 39700< 1915tD 
MunicnÍ.sklad TNSV:;,ren Muiv.wem 39700 • 39700 , .... 

TPC ...... , n,s OMMStD '9700 39700< 1 .... 
STWUXSOOI 39700 39700l 191500 ~· 39700 • 39700 • 1 ..... 
otňnč 39700 • 39700< 1915m - 39700 39700< , .. .., 

39700 • 39700,:· 191511) 
im, 39700 • 39700K" 191511) - 39700 39700 , .. .., 

SRfR.fX331 39700l 39700 1915m 
21135DDlé, -347 ..,,..,,.. VelbStiellWI 397 39700 ,., ... ..,,..,,.. \lril:iS!felN Vc lbStielna 39700< 39700 39700 z,azm ... .. ,,..,,.. VduStřelná Ye!IQStřellů 39700< 39700 39700 • ,,., .. 

,so ..,,..,,.. VetiS!ielniá YelkiiStieln.á '9700< 39700K '9700 • 2JIZGO 
7ši"- 90n010201 VdciStielro 'hlbStiell\a 39700K 39700 39700 ,,., .. 

JS, 98'1010201 VdkiStřelN VelbStiellu 39700< 39700 39700 ,,., .. 
"' 98n010201 VelkiStřclni 39700K 39700 39700. ,,., .. 

VelkáStiel!Ú 7 39700 397 
VelbStiell\a ,., 39700 ,., 
~ 39700,:· 39700 39700 • ~,.,.., 
~ 39700K 39700 39700 ,,., .. 
Pňslwu 39700l J9700 K 39700 ,,., .. 

39700l 39700 )97001( ,,.,.., 
'"'''"'" 39700,:· 39700 39700 ,,., .. ......, 

39700K '9700 )97001( ~,., .. ...... , l9700l 39700 '9700 ,,., 
150 ..,,, 39700l 39700 39700 ,,., .. - sbbilni moos:· 39700 39700 • ,,., .. ... 9831310100 W8arno,,,filv- Tbto,,.érQid rubil,.j 397 39700 397 ... 9831170100 Přásbvic:eBoler _,...,. 397 397 397 .., 9831170100 ~ Př.asl:;,ya moo,:· 39700 39700K' ,,.,.., ... 9831120101 ATS Sla...tov ..... énid ~lri 39700K 39700 39700 ,,.,.., ... 9831120101 ...,.,_, $QQIIIÍ 39700< 39700 39700 ,,.,a, 

,lo 9831190100 ~Boiler Tbto,,e rs.idobt( stabil111 39700< 39700 39700K 2,aza, 
57181:DDkf:, 

CE.KEM 713 409,00 Kč 

VYPlŇTf lunt POOOARVEN.4 POlf 




